

# Delårsrapport

2018-07-01 – 2108-09-30



# Försäljningstillväxt och minskad skuldsättning

## Sammanfattning tredje kvartalet 2018

- Rörelsens intäkter ökade med 4,5% och uppgick till 6 177 kkr (5 910 kkr)
- Handelsmarginalen stärktes 43,4% (42,5%)
- Rörelseresultatet EBITDA minskade till -491 kkr (-205 kkr)
- Bolaget amorterade 600 kkr på befintliga förvärvskrediter
- Extra bolagsstämma bemyndigade styrelsen att genomföra företrädesemission
- Fortsatta förhandlingar om ytterligare butiksförvärv

### Rapportperiod tredje kvartalet 2018

- Rörelsens intäkter uppgick till 6 177 kkr (5 910 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -491 kkr (-205 kkr)
- Bruttomarginalen ökar 43,4% (42,5%)
- Rörelseresultatet uppgick till -650 kkr (-374 kkr)
- Nettoresultatet uppgick till -773 kkr (-479 kkr)
- Kassaflödet uppgick till 373 kkr (-25 kkr)
- Resultat per genomsnittlig aktie var negativ (-0,02 kr) genomsnittligt antal aktier uppgår till 30 227 827 st (22 046 532 st.)
- Soliditeten var 13,8% (8,7%)

### Kommentarer till tredje kvartalet 2018

Rörelsens intäkter fortsätter att öka i ett traditionellt sett svag försäljningsperiod. Under perioden har samtliga butiker i koncernen nu digitaliserats och bolaget har under processen skaffat ovärderlig erfarenhet och kunskap vilket kommer bolaget till gagn vid kommande förvärv och implementeringar.

Bruttomarginalen stärktes till 43,4% (42,5%). Det är nu det 10e kvartalet i rad som bolaget förbättrar sin bruttomarginal vilket återigen bevisar effekten av de bägge affärsbenens (ehandeln och fysisk butik) betydelse för marginalstrukturen.

Under perioden har Bolaget gjort amorteringar om ca 600 kkr bland annat gällande förvärvslikvid för Andersons Ur & Guld samt Victorins Guld i Varberg. Bolaget har en snabb amorteringstakt och kommer att ha betalat återstående del av dessa krediter motsvarande period nästa år.

Under kvartalet har effektiviseringen av personalstyrkan fortsatt i butikerna i Dalsjöfors samt i Borås. Dessa kommer att få fullt genomslag under fjärde kvartalet 2018 och tyngde kostnaderna samt EBITDA under tredje kvartalet 2018. Butikerna i Varberg och Västervik genererar återigen god lönsamhet enligt budgeterade resultat efter motsvarande åtgärder genomförda under föregående år.

Vid den extra bolagsstämma 3e september bemyndigades styrelsen att genomföra en företrädesemission. Företrädesemissionen avslutades 12 oktober. Läs mer om företrädesemissionen under "händelser efter periodens utgång".

Förhandlingar med ytterligare butiksförvärv går vidare. Den 3-åriga tillväxtstrategin, som presenterades 16e mars 2017, innebär bland annat att bolaget skall omsätta 100 mkr med god lönsamhet före 2020. Byggstenarna för denna strategi är expansion via e-handel, ytterligare butiksförvärv som sammanräknat uppgår till 10-15 stycken, samt ökad satsning på förlovning- och vigselförpackning med unikt designade serier och försäljning av Hedbergs Guld & Silvers fastighet i Dalsjöfors.

### Aktien

Bolagets totala antal aktier uppgår till 30 227 827 st (22 046 532 st). Bolagets egna kapital uppgår till 1 517 kkr. Kommande konverteringsperiod för Online Brands konvertibla förlagslån 2016/2019 är 1 december - 15 december 2018.

**Omsättning** Den totala intäkten uppgick till 6 177 kkr (5 910 kkr).

**Resultat** Rörelseresultatet uppgick till -491 kkr (-205 kkr).

**Investeringar** Under rapportperioden har koncernen inte gjort några investeringar.

**Finansiell ställning och likviditet** Likvida medel uppgick per den 30 sept 2018 till 139 kkr (89 kkr).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -460 kkr (768 kkr), varav -597 kkr (-573 kkr) härrör från rörelsen och 137 kkr (1 341 kkr) i förändrad rörelsekapitalbindning. Kortfristiga fordringar uppgick i slutet av kvartalet till 1 113 kkr (1 050 kkr).

### **Händelser efter periodens utgång**

Bolaget har genomfört en företrädesemission för aktieägare i Bolaget under perioden 12 september – 12 oktober 2018. Emissionen tecknades till 30,7 procent och Bolaget tillfördes cirka 3 715 kkr före emissionskostnader varav 62,7 procent tecknades med företrädesrätt och 37,3 procent utan företrädesrätt. 1 345 kkr tecknades via kvittning av fordran av konvertibelt förlagslån 2016/2019 vilket minskade bolagets skuldsättning med motsvarande belopp. Detta sammanräknat med övriga amorteringar nämnda under kommentarer till tredje kvartalet innebär att Bolaget minskat sin skuldsättning med närmare 2 MKR. Medlen som Bolaget tillfördes i företrädesemissionen avser att öka förvärvstakten, utveckla ehandeln och stärka det egna kapitalet.

Bolaget har den 25 oktober 2018 ingått avsiktsförklaring med Aviation Network ANM AB och Farkam Holding AB om att avyttra fastigheten Tumarp 1:89 i Dalsjöfors som ägs av Hedbergs Guld & Silver AB, för en kontant köpeskilling uppgående till 2 125 kkr. Affären skall vara genomförd senast 16 november. Bolagets långfristiga skulder minskar med ca 1 mkr.

Styrelsen fattade samma datum (25 oktober) beslut om att och fokusera Hedbergs Guld & Silver ABs verksamhet till ehandel och avveckla butiken i Dalsjöfors. De centrala ehandelsfunktionerna lokaliseras till Idéguld ABs faciliteter i Borås. Den fysiska butiken i Dalsjöfors beräknas vara avvecklad under första kvartalet 2019. Marknadsinsatserna kan därmed fokuseras till att befästa Idégulds position som Sjuhäradsbygdens ledande smyckesbutik. Bolagets bärande affärsmodell är att kombinera ehandel med fysiska butiker i centrala butikslägen.

### **Utsikter för helåret 2018**

Bolaget lämnar inga försäljnings- eller resultatprognoser.

Bolaget fortsätter arbetet med att realisera den fastlagda tillväxtstrategin gällande förvärv av fysiska butiker.

### **Närstående transaktioner**

Inga närstående transaktioner genomfördes under perioden

### **Kommande rapporttillfällen för räkenskapsåret 2018**

Bokslutskommuniké för perioden januari-december: 22 februari 2019

### **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

### **Mer om Online Brands Nordic AB (publ)**

Mer om Online Brands Nordic AB (publ)

Online Brands-koncernen driver den ledande e-butiken på den svenska marknaden inom vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB och Idéguld AB i Borås. Ehandel bedrivs under namnet [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se)

Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB.

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, tel 08- 503 10 550

-Frågor? Kontakta gärna vd Mats Bergengren via mail: [mats.bergengren@onlinebrands.se](mailto:mats.bergengren@onlinebrands.se) eller telefon 0762919109

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 november 2018 kl. 08:00 CET.

kkkr					
<b>Resultaträkning Koncern</b>	<b>2018-07-01</b>	<b>2018-01-01</b>	<b>2017-07-01</b>	<b>2017-01-01</b>	<b>2017-01-01</b>
	<b>2018-09-30</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2017-09-30</b>	<b>2017-09-30</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	6 015	20 029	5907	18 284	26 528
Övriga rörelseintäkter	<u>162</u>	<u>170</u>	<u>3</u>	<u>418</u>	<u>466</u>
	<b>6 177</b>	<b>20 199</b>	<b>5910</b>	<b>18702</b>	<b>26 994</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-3 495	-11 043	-3399	-10 314	-14 788
Övriga externa kostnader	-1 173	-3 962	-1061	-3 635	-5 142
Personalkostnader	<u>-2 000</u>	<u>-6 852</u>	<u>-1655</u>	<u>-5 079</u>	<u>-6 868</u>
<b>Rörelseres. Före avskrivn. EBITDA</b>	<b>-491</b>	<b>-1 658</b>	<b>-205</b>	<b>-326</b>	<b>196</b>
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	<u>-159</u>	<u>-472</u>	<u>-142</u>	<u>-390</u>	<u>-520</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-650</b>	<b>-2 130</b>	<b>-347</b>	<b>-716</b>	<b>-324</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter					1
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-123</u>	<u>-354</u>	<u>-132</u>	<u>-408</u>	<u>-569</u>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-773</b>	<b>-2 484</b>	<b>-479</b>	<b>-1 124</b>	<b>-892</b>
Skatt på årets resultat					22
<b>Periodens resultat</b>	<b>-773</b>	<b>-2 484</b>	<b>-479</b>	<b>-1 124</b>	<b>-870</b>
Resultat per aktie	-0,03	-0,08	-0,02	-0,05	-0,04
Antal aktier vid periodens utgång	30 227 827	30 227 827	22 046 532	22 046 532	22 046 532
Genomsnittligt antal aktier	30 227 827	26 137 180	22 046 532	21 962 322	21 962 322

Kkr			
Balansräkning koncern	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	4 076	3 525	4 455
Materiella anläggningstillgångar	2 603	2 720	2 695
Finansiella anläggningstillgångar	504	500	500
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>7 183</b>	<b>6 745</b>	<b>7 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	10 119	8518	10 701
Kortfristiga fordringar	1 113	1050	1 160
Kortfristiga placeringar		12	12
Kassa och bank	139	89	965
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>11371</b>	<b>9669</b>	<b>12 838</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>18 554</b>	<b>16 414</b>	<b>20 488</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	2453	1436	1692
Avsättningar	584	614	591
<b>Summa Eget kapital och avsättningar</b>	<b>3037</b>	<b>2050</b>	<b>2283</b>
<b>Skulder</b>			
Långfristiga skulder	2160	4010	2160
Kortfristiga skulder	13357	10354	16045
<b>Summa Skulder</b>	<b>15517</b>	<b>14364</b>	<b>18205</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>18554</b>	<b>16414</b>	<b>20488</b>
ställda säkerheter	27500	26800	27500
<b>Förändring av eget kapital</b>			
	<b>2018-07-01</b>	<b>2017-07-01</b>	<b>2017-01-01</b>
	<b>2018-09-30</b>	<b>2017-09-30</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Eget kapital vid periodens början</b>	3223	1913	2329
Nyemission inkl. emissionskostnad			97
Justerad eget kapital vid periodens början			136
Annat eget kapital	3	2	
Periodens resultat	-773	-479	-870
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>2453</b>	<b>1436</b>	<b>1692</b>

## Kassaflödesanalys Koncernen

	2018-07-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-07-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	-650	-2130	-347	-716	-324
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	159	472	142	390	520
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-106	-486	-368	-294	-546
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-597</b>	<b>-2144</b>	<b>-573</b>	<b>-620</b>	<b>-350</b>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	137	1295	1341	1198	861
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-460</b>	<b>-849</b>	<b>768</b>	<b>578</b>	<b>511</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten				-97	-1547
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	158	23	-879	-1470	698
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-302</b>	<b>-826</b>	<b>-111</b>	<b>-989</b>	<b>-338</b>
Likvida medel vid periodens början	441	965	200	1078	1303
Likvida medel vid periodens slut	139	139	89	89	965
<b>Förändring i periodens kassaflöde</b>	<b>-302</b>	<b>-826</b>	<b>-111</b>	<b>-989</b>	<b>-338</b>
<b>Nyckeltal</b>					
Rörelsemarginal	Neg	Neg	Neg	Neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	Neg	Neg	Neg	Neg	neg
Räntabilitet på eget kapital	Neg	Neg	Neg	Neg	neg
Soliditet	13,20%	13,20%	8,70%	8,70%	11,14%